
"P2" e "P3" - PARTICOLARE POSTAZIONE DI MISURA DI PORTATA E
PRESSIONE CON REGOLAZIONE DI PRESSIONE -

CONDOTTA APQ DN 250 - Via Estramurale / Via San Martino
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B = SARACINESCA DN 150 IN GH A C.O.

E = SARACINESCA GH DN100 PN10 A C.O.

H =  ELETTROVALVOLA  DN 150 PN 10

D = GIUNTO DI SMONTAGGIO GH DN 150 PN10

F = SENSORE DI PRESSIONE VERTICALE

G = FILTRO GH DN100 PN 10

C = MISURATORE DI PORTATA ELETTROMAGNETICO

I = TAZZA DN 150

LEGENDA:

A = RIDUZIONE DN 250 x DN 150

L = CURVA FLANGIATA ACC DN 100

M = TRONCO FLANGIATO ACC DN 150

N = TEE FLANGIATO GH DN 150X100

O = TRONCO FLANGIATO ACC DN 150 CON

PRESA IN CARICO PER MIS. PRESS.

P = CROCE FLANGIATA ACC DN 150X100 CON

PRESA IN CARICO PER MIS. PRESS.

Q = SFIATO DN80

R = TAZZA DN 100

S = POZZETTO PREFABBRICATO IN C.A. 2,00 x 1,50 mt

T = POZZETTO PREFABBRICATO IN C.A. 2,50 x 2,00 mt

U= CHIUSINO CARRABILE D400 IN GHISA SFEROIDALE, LUCE Ø 620
V=ARMADIO CONTATORE ENEL/PLC TELECONTROLLO
W=PICCHETTO DI TERRA ALLOGGIATO ENTRO POZZETTO 50X50 mmq
X=CORDA DI RAME NUDA 35mmq INTERRATA
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"P1" - PARTICOLARE POSTAZIONE DI MISURA DI PORTATA DN 200 -
CONDOTTA AQP DN 350 - Sede propria

2,00

B = SARACINESCA DN 200 IN GH A C.P.

E = SARACINESCA GH DN 200 PN10 A C.O.

D = GIUNTO DI SMONTAGGIO GH DN 200 PN10

C = MISURATORE DI PORTATA ELETTROMAGNETICO

F = TAZZA DN 300

LEGENDA:

A = RIDUZIONE DN 350 x DN 200

G = CURVA FLANGIATA ACC DN 200

H = TRONCO FLANGIATO ACC DN 200

I = TEE FLANGIATO GH DN 200X200

L = TAZZA DN 200

M = POZZETTO PREFABBRICATO IN C.A. 2,00 x 2,50 mt

O= CHIUSINO CARRABILE D400 IN GHISA SFEROIDALE, LUCE Ø 620
P=ARMADIOCONTATORE ENEL/PLC TELECONTROLLO
Q=PICCHETTO DI TERRA ALLOGGIATO ENTRO POZZETTO 50X50 mmq
R=CORDA DI RAME NUDA 35mmq INTERRATA
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"P4" - PARTICOLARE POSTAZIONE DI MISURA DI PORTATA E
PRESSIONE CON REGOLAZIONE DI PRESSIONE -

CONDOTTA APQ DN 150 - Viale San Giovanni Bosco

B
Y

-
P

A
S

S
 
G

 
S

 
D

N
 
1
0
0

2
,
5

0

2
,
0

0

15 cm

1,50

m
i
n

.
 
0

,
5

0
 
m

A

A

B

B

B

C

D

m
i
n

.
 
0

,
3

0
 
m

E

E

E Q

F

F

G

H

L

L

I

I

D

P

O

M

N

R

R

B = SARACINESCA DN 100 IN GH A C.O.

E = SARACINESCA GH DN100 PN10 A C.O.

H =  ELETTROVALVOLA  DN 100 PN 10

D = GIUNTO DI SMONTAGGIO GH DN 100 PN10

F = SENSORE DI PRESSIONE VERTICALE

G = FILTRO GH DN100 PN 10

C = MISURATORE DI PORTATA ELETTROMAGNETICO

I = TAZZA DN 100

LEGENDA:

A = RIDUZIONE DN 150 x DN 100

L = CURVA FLANGIATA ACC DN 100

M = TRONCO FLANGIATO ACC DN 100

N = TEE FLANGIATO GH DN 100X100

O = TRONCO FLANGIATO ACC DN 150 CON

PRESA IN CARICO PER MIS. PRESS.

P = CROCE FLANGIATA ACC DN 100X100 CON

PRESA IN CARICO PER MIS. PRESS.

Q = SFIATO DN80

R = TAZZA DN 100

S = POZZETTO PREFABBRICATO IN C.A. 2,00 x 1,50 mt

T = POZZETTO PREFABBRICATO IN C.A. 2,50 x 2,00 mt

U= CHIUSINO CARRABILE D400 IN GHISA SFEROIDALE, LUCE Ø 620
V=ARMADIO CONTATORE ENEL/PLC TELECONTROLLO
W=PICCHETTO DI TERRA ALLOGGIATO ENTRO POZZETTO 50X50 mmq
X=CORDA DI RAME NUDA 35mmq INTERRATA
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VISTA PROSPETTICA

"P1" - PARTICOLARE POSTAZIONE DI MISURA DI PORTATA DN 200 -
CONDOTTA AQP DN 350 - Sede propria

VISTA PROSPETTICA

"P2" e "P3" - PARTICOLARE POSTAZIONE DI MISURA DI PORTATA E
PRESSIONE CON REGOLAZIONE DI PRESSIONE -

CONDOTTA APQ DN 250 - Via Estramurale / Via San Martino

"P4" - PARTICOLARE POSTAZIONE DI MISURA DI PORTATA E
PRESSIONE CON REGOLAZIONE DI PRESSIONE -

CONDOTTA APQ DN 150 - Viale San Giovanni Bosco
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PARTICOLARE POSTAZIONE DI MISURA
DI PORTATA "P1"

PARTICOLARE POSTAZIONE DI MISURA
 DI PORTATA E PRESSIONE CON REGOLAZIONE DI

PRESSIONE "P2", "P3, "P4"
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Particolari costruttivi:
Postazioni di misura e regolazione P1, P2, P3, P4B8
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